[image: image1.png]



Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 4
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

09  червня 2020 року

м. Молочанськ
рішення № 22 - 28    


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
09  червня 2020 року 

м.Молочанськ                              №  4 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання

                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  7  чол.
                                                              Відсутні – 4 чол.
                                                              Засідання розпочалося о 10 - 00 годин

                                                              Засідання закінчилося о  11 - 00 годин

Сесійна зала виконкому

Засідання виконкому проводив заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ковальов  Денис Сергійович
Брали участь у засіданні:

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Відсутні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Запрошені та присутні:

Бібілашвілі Л.В., директор КП «Громада Молочанської міської ради» 
Порядок денний засідання виконкому:
1. Про погодження проекту рішення міської ради «Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2019 рік».
2. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік.

3. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2020 рік. 

4. Про погодження внесення змін до міської Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення на 2020 рік.
5. Про погодження внесення змін до Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2020 рік. 
6.  Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23.12.2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік».

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

7. Про надання матеріальної допомоги.
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.

8. Різне.

Виступила: Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому. 
Голосували за затвердження порядку денного одноголосно. 

Порядок денний прийнятий одноголосно.

Регламент роботи
Для доповіді за проханням доповідача  до 5 хв.; для виступів,  пояснень, зауважень, запитань, пропозицій і довідок, внесення поправок - до 3 хв. 

     Засідання виконкому  провести  без перерви за годину.  

Виступила: Гнида В.І. з пропозицією затвердити  регламент роботи засідання виконкому. 
Голосували за затвердження регламенту одноголосно. 

Регламент роботи засідання виконкому прийнятий одноголосно.

Розгляд питань
1. Слухали:  Про погодження проекту рішення міської ради «Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2019 рік».
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Горбунова Р.М. із запитанням чи сплачує орендну плату за землю Зубов С.В. та Меблевий комбінат?

Відповідав:  Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, який пояснив, що до міського бюджету орендна плата за землю від Зубова С.В. та Меблевого комбінату не надходила. Податкова інспекція не може стягнути орендну плату за землю, якщо немає права власності або права користування. 
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 22 прийняте, додається.

2. Слухали: Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2020 рік.

Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 23 прийняте, додається.

3. Слухали: Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської Програми розвитку соціально-економічної сфери міста на 2020 рік. 

Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 24 прийняте, додається.

4. Слухали: Про погодження внесення змін до міської Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення на 2020 рік.
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 25 прийняте, додається.

5. Слухали: Про погодження внесення змін до Програми створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і  природного характеру та їх наслідків на 2020 рік. 
Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 26 прийняте, додається.

6. Слухали:  Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від  23.12.2019 року №  12 «Про міський бюджет м.Молочанськ на 2020 рік».

Доповідала: Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 27 прийняте, додається.

7. Слухали: Про надання матеріальної допомоги.
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст.

Виступив:  Інтересний С.В.  з пропозицією надати Рудь Світлані Іванівні матеріальну допомогу  для лікування в розмірі 500,00  грн.
Голосували: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0,
Пропозицію прийнято.
Виступив:  Дідух Р.О. з пропозицією затвердити рішення у цілому з урахуванням прийнятої пропозиції.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому з урахуванням прийнятої пропозиції та прийняти рішення.

Рішення № 28 прийняте, додається.

8. Слухали:  Різне.

Виступив директор КП «Громада Молочанської міської ради» Бібілашвілі Л.В., який розповів про стан справ у комунальному підприємстві та звернувся до присутніх з проханням допомогти у роботі КП «Громада Молочанської міської ради», роз’яснювати мешканцям міста про необхідність погашення заборгованості оплати населення  за спожиті комунальні послуги.

Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів ради                              
        Д.КОВАЛЬОВ
 

























































